Quicunque ausu ductus temerario contra premissa vel eorum 
aliqua facere vel venire presumpserit, ira et indignationem nostram 
ac penam mille florenorum auri modo quo supra dividendorum se 
noverit incursurum, dampno et iniuria illatis primitus et plenarie 
restitutis.

Pro huiusmodi vero concessione seu privilegio habuimus a 
vobis dictis nunciis tres mille florenos auri de Aragonia quos de 
nostri mandato fideli consiliario et thesaurario nostro Iuliano Gar-
rius realiter exsolvistis.

In cuius rei testimonium hanc fieri et sigillo magestatis nostre 
impendenti iussimus comuniri.

Datum in monasterio112 Sancti Cucuffatis Vallensis secunda 
die octobris anno a Nativitate Domini Mº trecentesimo nonagesimo 
secundo, regnique nostri sexto.

Petrus Oltzina.
Signum + Iohannis Dei gracia regis Aragonum, Valencie, 

Maioricarum, Sardinie et Corsice, comitisque Barchinone, Rossi-
lionis et Ceritanie.

Rex Iohannes.
Testes sunt: Raimundus episcopus Barchinone, Geraldus episco-

pus Ilerdensis, Hugo comes Palleriensis, Petrus Latronis vicecomes 
de Villa Nova, B. Alamanni de Cervilione milites.

Sig+num mei Bonanati Egidii, predicti domini regis scriptoris, 
qui de eius mandato hec scribi feci et clausi cum raso et correcto 
in lineis prima “itaquod”, et XVIIª “auctoritate ausu ductus”.

112. Al marge esquerre, Datum in monasterio Sancti Cucufati, [2 octobris] 1392. 
Vidit ampliationis dicti privilegii in Libro Viridi Minori, fol. 442, et illius executoria 448.
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82

[Sense data]

Ordinació de les leudes que·l senyor rey pren en la vila de Perpenyà 
de draps o altres mercaderies, en fira o fora fira.
Hec est memoria de leudis quas dominus rex recipit et recipere 

debet et consuevit in villa Perpiniani.
Primo, est certum quod recipit et recipere debet et consuevit 

de quolibet panno de precet vermell qui vendatur tres solidos.
Item, de quolibet panno Staminis Fortis de grana, II solidos. 

[97r, 1a col.]
Item, de quolibet panno coloris viridis, XII denarios.
Item, de quolibet panno de bruneta, XII denarios.
Item de quolibet panno de pars de Gant, XII denarios.
Item, de quolibet panno de Doays, XII denarios.
Item, de quolibet panno de Cambrays, XII denarios.
Item, de quolibet panno d’Ipre, XII denarios.
Item, de quolibet panno staminis fortis de Ras, VIII denarios.
Item, de quolibet panno Sancti Quintini, VIII denarios.
Item, de quolibet panno de Sant Thome, VIIIº denarios.
Item, de quolibet panno anglés qui non sit de grana, VIIIº